

Hyvinvointiryhmä
Pe 7.10.2016 klo 12:20
Järvikylien koulu

Läsnä:

Ulla Koivuranta (pj)
Marja Yliriesto
Sarianne Mattila (vanhempaintoimikunta)
Johanna Mäki (etä)

Sanna Säärelä (siht.)
Päivi Hautala

Tehdään hyvinvointiryhmän toiminnan suunnitelma tulevaa lukuvuotta varten.

Kouluterveydenhoitaja käy kerran kuukaudessa. Kuraattori käy tarvittaessa, tai vähintään kerran kuukaudessa, sekä osallistuu hyvinvointiryhmään. Ajankohdat löytyvät pedanetistä. Tarvittaessa kuraattori voi pitää oppitunteja, jos koululla esiintyy tarvetta.

Koulun retkiä on ollut jo Kieringin retki ja Tähtelään tutustuminen. Yleisurheilukilpailut pidettiin alkusyksystä. Koululla vierailee paikallisia eri alojen asiantuntijoita liittyen monialaisiin oppimiskokonaisuuksiin. Kulttuuriviikolla tulee musiikkiesitys ja kaksi kirjailijavierailijaa. Syysloman jälkeen käydään uimassa 0-7. -luokkalaisten kanssa 4 kertaa. Pienten luokassa työskentelee syksyn aikana lähihoitajaharjoittelija. Oppilaskunta osallistuu erilaisiin tempauksiin. Musiikkia harrastavat oppilaat saavat soittaa musiikkiluokassa välitunneilla.

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa on käynnistynyt esimerkiksi nuorisotoimen kanssa. Koulu järjestää kotitalouskerhoa 5.-6. -luokkalaisille sekä mahdollisesti nikkarointikerho, joihin on järjestetty kuljetus. Kutsutaan seurakunta koululle. Poliisi käy mahdollisesti pitämässä tunteja erilaisten vaihtuvien teemojen mukaan.

Oppilaskunta on valittu ja osallistuu koulun toimintaan ja kerää varoja retkiä varten. Tukioppilastoimintaa ei tällä hetkellä ole, kartoitetaan resursseja aloittaa toimintaa.

Vanhempien osuus

Yksi vanhempainilta on pidetty onnistuneesti. Koululla kokoontuu vanhempainneuvosto ja on ollut yhteydessä kouluun. (Marja poistui klo 13.15, Päivi poistui klo 13.20.) Vanhempainneuvosto toivoo seudulle harrastuksia lapsille ja perheille, ja tietoa ja välineitä vanhemmille vanhemmuuteen esim. sosiaalisista taidoista. Vanhempaintoimikunta toivoo mahdollisuutta osallistua vanhemmille suunnattuihin koulutuksiin etänä. Vanhempainneuvosto pyrkii laajenemaan vuoden aikana ja kaikki vanhemmat ovat tervetulleita tapaamisiin.

Päätettiin kokoontuminen klo 13.30.